
Uchwała Nr 30/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 14 marca 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii dla Zarządu Powiatu Makowskiego w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg powiatowych 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 roku o 

drogach publicznych (Dz.U z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie drogi gminnej do kategorii drogi powiatowej, w skład której 

wchodzi: 

- działka o nr ewid. 200 obręb Szwelice – droga gminna Gminy Karniewo oznaczona  

nr 210211W, 

- działka o nr ewid. 507/1 obręb Szwelice – droga gminna Gminy Karniewo oznaczona  

nr 210211W, 

- działka o nr ewid. 418/1 obręb Szwelice – droga gminna Gminy Karniewo oznaczona  

nr 210210W, 

- działka o nr ewid. 523/1 obręb Szwelice – droga gminna Gminy Karniewo oznaczona  

nr 210208W, 

- działka o nr ewid. 560 obręb Szwelice – droga gminna Gminy Karniewo oznaczona  

nr 210208W, 

- działka o nr ewid. 53 obręb Dzierżanowo – droga gminna Gminy Szelków oznaczona  

nr 211012W. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu : 
 
/-/ Joanna Potocka - Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski 


